Mario Valentino Rizzo di 
istituire una borsa di ricerca dal titolo: “Un’analisi storico-economica della 
documentazione conservata presso la possessione Radice Fossati di Mezzana Bigli 
(secoli XVI-XVIII)” della durata complessiva di 6 mesi, per l’importo di € 4.608,00 
(quattromilaseicentotto/00) lordo percettore, su fondi provenienti dalla Donazione 
Federico  Radice Fossati - di titolarità del Prof. Mario Valentino Rizzo; 

VISTO il bando di concorso n. 4/2026 prot. n. 0000408, del 07/01/2026 con il quale è stato 
indetto concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca di cui